Dada en Sevilla. Gonzalo Vicente, e Ferrand Mathos, Alcaldes del Rey,
lomandaron por mandado del Rey, dos dias de Setiembre. Gil Dominguez la fiz,
en Era mil e docientos e noventa e un afios.
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v

Mayorga, segundo domingo de Junio de 1256.

Escritura de concordia entre Er. Pedro. obispo de Badajoz, y el Maestre
del Temple, sobre los derechos de visita pastoral que habia de percibir el
primero en los diezmos de Burguillos, Alconchel y Jerez.

Bulario de la Orden de Santiago, pigs. 192-193.

Notum sit omnibus praesentibus et futuris quod cum inter Nos Fratrem
Petrum Episcopum Pacensem ex una parte et Nos Fr. Martinum Nunii Magistrum
Militiae Templi ex altera, super tertiis decimarum et omnibus aliis juribus
Pontificalibus et Procurationibus, quas nos dictus Episcopus jure Dioecesano a
memoratis Magistro et rattibus in omnibus Ecclesiis, quas habent et habebunt in
nostra dioecesi, petebamus, tandem inter Nos talis amicabilis compositio
intercessit, videlicet: quod Nos dictus Episcopus et succesores nostris percibimus
dumtaxat tertiam partem pontificalis tertiae Decimarum in omnibus Ecclesiis
quas habent et habebunt in tota dioecesi nostra, et nominatim de Burgos et de
Alconcher et de Xerez-Badaioz, cum pertinentiis suis, et illa tertia Tertiae
supradictae pro Nobis et succesoribus nostris in Ecclesiis memoratis promittimus
Nos esse contentos pro omnibus juribus Episcopalibus, et Archidiaconi nostri
renuntiantes omni juri pro Nobis et pro Ecclesia nostra, si quod habemus vel
habere debemus in petendis et percipiendis aliis duabus tertiae memoratae, et
omnibus aliis juribus Episcopalibus seu procurationibus de quibus volumus ita
favorem Religionis er in utilitatem dictorum domini et fratrum, ut ad ipsorum
libitum convertantur. Ytem volumus et promittimus esse contenti, duabus
tantum procurationibus, quae pro dictis Eclesiis Episcopatus nostri constructis
et construendis a dictis Magistris et Fratribus ratione visitationis Episcopo
Dioecesano debentur, quas procurationes memorati Magister et Frates apud
dictam villam Xerez-Badaioz Nobis et succesoribus nostris unamquamque ad
aestimationem duodecim et dimidii morabitinorum aut rpo ipsis victualibus
ratione praedictarum duarum procurationum viginti quinque morabitinos Nos
ipsos tenebimur in utraque procuratione in victualibus et expensis integre
procurare. Ynsuper Nos praefatus Episcopus promittimus, sub poena trium
millium morabitinorum, et sub hypotheca et obligatione rerum nostrarum, ut
cum Capitulum Canonicorum habuerimus in Ecclesia nostra Pacensi, faciemus
huic compositioni ipsum Capitulum consentire, et sigillo suo hujus compositionis
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litteram roborare et poena soluta praedicta compositio nihilominus inviolabiter
observetur. Nos vero memorati Magister et Fratres hanc compositionem
amplectimur, et praedicta omnia eodem modo et sub simili poena dicto Domino
Episcepo et succesoribus suis inviolabiter promittimus observare, praedictis
locis in sua dioecesi remanentibus, al quod procurare tenemur consilium et
favorem. Yn cujus rei testimonium Nos saepefati Episcopus et Magister
praesenti compositione sigilla nostra duximus apponenda, et ad majorem rei
certitudem sigillum venerabilis Patris Domini Suarri Episcopi Zamarensis et
Notarii Domini Regis Castellae et Legionis huic obtinimus apponi. Et Nos
Fratres praefati, qui sigillum non habemus commune, hanc compositionem
sigillorum dictorum Episcoporum et Magistri nostri unanimiter approbamus.
Acta sunt haec apud Maioricam in praedictorum Magistri et Fratrum Capitulo
Generali. Era MCCLXXXXIIIIL Secunda Dominica Junii.